

Årsredovisning

Klimpex Gruppen AB

556927-4755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Wlodzimierz Jan Klimczuk
2023-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför totalentreprenader inom bygg och bedriver bemmaningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	2 323	1 688	2 590
Resultat efter finansiella poster	404	202	-168
Soliditet %	53	48	74

Nettoomsättningen ökade med 38 % jämfört med föregående år. Ökning beror på att bolaget har skaffat nya kunder och nya projekt. Bolaget har ett stort utbud av tjänster som påverkat möjligheten att driva verksamheten och öka försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	310 848	158 823	519 671
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		158 823	-158 823	0
- Årets resultat			318 882	318 882
- Belopp vid årets utgång	50 000	469 671	318 882	838 553

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	469 671
Årets resultat	318 882
<i>Summa</i>	<i>788 553</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	588 553
<i>Summa</i>	<i>788 553</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 323 225	1 688 195
Övriga rörelseintäkter	60 000	2 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 383 225	1 690 755
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-508 000	-310 000
Handelsvaror	0	-213 300
Övriga externa kostnader	-770 169	-770 881
Personalkostnader	-701 301	-194 103
Summa rörelsekostnader	-1 979 470	-1 488 284
Rörelseresultat	403 755	202 471
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	178	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-328	-320
Summa finansiella poster	-150	-320
Resultat efter finansiella poster	403 605	202 151
Resultat före skatt	403 605	202 151
Skatter		
Skatt på årets resultat	-84 723	-43 328
Årets resultat	318 882	158 823

BALANSRÄKNING

1

	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 489 680	1 036 700
Övriga fordringar	15 741	8 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 565 421</i>	<i>1 044 960</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 625	27 920
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 625</i>	<i>27 920</i>
Summa omsättningstillgångar	1 570 046	1 072 880
SUMMA TILLGÅNGAR	1 570 046	1 072 880

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	469 671	310 848
Årets resultat	318 882	158 823
<i>Summa fritt eget kapital</i>	788 553	469 671
Summa eget kapital	838 553	519 671
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 852	7 202
Skatteskulder	-59 530	-55 875
Övriga skulder	589 284	545 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	189 887	56 658
Summa kortfristiga skulder	731 493	553 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 570 046	1 072 880

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-09-30	2021-09-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		3	2
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det (mycket) svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Włodzimierz Jan Klimczuk

Włodzimierz Jan Klimczuk

2023-04-30